
32.67

32.78

33.90

32.90

32.50

3
4

.5
534

.5
5

PA 42

34.45
34.12

11

10
.5

0

10.00

10.50

4.50

7
.7

5

1
.0

0

7.00

10 kohta

22 kohta

4.
5
0

8
.7

9

13
 k

oh
ta

12
 k

oh
ta

ELEKTRIAUTO
LAADIMISKOHT

PRÜGIKASTIDE
ALA

RK-5

RK-1

RK-2

RK-3

RK-4

SATTELZUG
(C) 2019 Transoft S

olutions, Inc. All rights reserved. FGSV 2001 (DE)

SATTELZUG
(C ) 2019 Transoft Solutions, Inc . Al l  rights  reserved.

FGSV 2001 (DE)

SATTELZUG
(C) 2019 Transoft Solutions , Inc . Al l rights reserved.

FGSV 2001 (DE)

SATTELZUG

(C
) 2

0
19 T

ra
ns

oft 
Sol

uti
ons

, I
nc

. A
ll r

igh
ts

 re
se

rve
d.

FG
SV 2

001
 (D

E)

SATTELZUG

(C) 2
019

 Tra
nsoft 

Solutio
ns, 

Inc. 
All r

ights re
serv

ed
.

FGSV 2001 (D
E)

S
ATTELZU

G

(C) 201
9 T

ranso
ft Solutio

ns, Inc. All rig
hts

 res
erved.

FG
SV

 2001 (D
E)

15.00

8.
8

15
.5

0
10

.5
0

5.
00

REKLAAMITORN
KÕRGUS 9 m

11
 k

oh
ta

RK-6

3

4

1

D

C

B

A

5

6

7

8

E

F

G

9

10

11

12

13

14

15

H

I

J

K

2

88,7

50
,3

10
,9

2

11
,5

6

14,64

19,22

20
,3

4

1
0
,5

7

53,44

2

3

4

1

B

A

5

6

7

8

9

10

11

12

13

63,5

24,68

11
,2

11
,1

9
± 0.00 = 33.10 m abs.

RK-5

RK-1

RK-2

RK-3

RK-4

RK-6

RK-1

RK-2

1

2

1 2

3 12

D400 L=10.0

D
40

0
L=

8.
0

1
2

1 2

3

12

32.30
31.40

32.42
31.37

32.50
31.40

32.65
31.49 32.80

31.64
32.90
31.73

33.03
32.07

33.05
32.20 33.10

32.07
32.30

33.35
32.47

33.40
32.67

33.80
32.92

PROJEKTEERITUD A/B KATTEGA SÕIDUTEE (TÜÜP 1)

PROJEKTEERITUD A/B KATTEGA JALGTEE

PROJEKTEERITUD SÕIDUTEE PEENAR

PROJEKTEERITUD TEE TELG 

PROJEKTEERITUD KATTE SERV 

KATASTRIÜKSUSE PIIR

PROJEKTEERITUD MURURESTKAEV

PROJEKTEERITUD SAJUVEE TRUUP

PROJEKTEERITUD KRAAV

PROJEKTEERITUD NÕLV 

PROJEKTEERITUD MAAKIVIKATE

PROJEKTEERITUD EROSIOONITÕKKEMATT

METSA JA VÕSA RAIE ALA

PROJEKTEERITUD LIIKLUSMÄRGI POST 

PROJEKTEERITUD HALJASTUS (MURU)

PROJEKTEERITUD A/B KATTEGA SÕIDUTEE (TÜÜP 2)

TINGMÄRGID TEEDEPROJEKT OÜ (töö nr T03421):

TINGMÄRGID OÜ DEM Projekt (töö nr 5722/21):

Proj. B-kat. gaasitorustik

TINGMÄRGID INFRAGATE EEST AS (töö nr SAK 16/181-21):

TINGMÄRGID AS STIK-ELEKTER (töö nr 9641PP):

Proj. B-kat. gaasitoru metallhülsis

Proj. maakraan

Maakraan - siiber

Olme- ja sademeveekanalisatsiooni vaatluskaev 

Kuppel restkaev

Kuivhüdrant

Tuletõrjevee mahuti

Projekteeritud kanalisatsioon

Projekteeritud survekanalisatsioon

Projekteeritud drenaaž

Projekteeritud hüdrant

Projekteeritud veetoru

Projekteeritud sademevee kanalisatsioon

Varem projekteeritud veetoru (ehitusluba 1812271/11419)

Varem proj. survekanalisatsioon (ehitusluba 1812271/11419)

Proj. maandus

Proj. jaotuskilp

Proj. m/p kaabel kaitsetorus

Proj. liitumiskilp

Proj. k/p kaabel kaitsetorus 

Proj. sidekanalisatsioon

Proj. sidekanalisatsiooni kaev

Proj. tänavavalgustuse maakaabel 

Proj. alajaam

Proj. ÜKR nutimärgi püsitoite maakaabel

Proj. teevalgusti torumastil H= 8m 

Proj. ÜKR valgusti torumastil H= 6m

Proj. jalgteevalgusti torumastil H= 6m

Asfaltkate kinnistul - 4537,8 m²
Teepeenar - 91,2 m²
Murukate - 1625,5 m²
Betoonäärekivi (150x290 mm) - 195 jm

TEHNILISED NÄITAJAD

PROJ. TEEPEENAR

OLEMASOLEVAD PÕÕSAD

OLEMASOLEV MADALPINGE ELEKTRIMAAKAABEL

PROJ. ASFALTKATE

OLEMASOLEV PÕLLUMAJANDUSDRENAAŽ

PROJ. POOLITATAV KAITSETORU ELEKTRIKAABLILE

OLEMASOLEV KÕRGEPINGE ELEKTRIMAAKAABLE

OLEMASOLEV GAASITORU

TINGMÄRGID
KINNISTUTE PIIRID

PROJ. HALJASALA (MURU)

PROJ. HOONE

PROJ. RESTKAEV

PROJ. SÕIDUKI PARKIMISKOHT, INVASÕIDUKU PARKIMISKOHT,

PROJ. LAADIMISJAAM ELEKTRISÕIDUKILE

OLEMASOLEV KOMMUNIKATSIOONI TÄHISPOST

OLEMASOLEV LIIKLUSMÄRK, LIIKLUSRAAM, TÄHISPOST

OLEMASOLEV VALGUSTUSMAST JA VALGUSTI

OLEMASOLEV TRUUP

DP JÄRGNE HOONESTUSALA

PROJ. JUURDEPÄÄS KINNISTULE

ELEKTRISÕIDUKI PARKIMISKOHT

VARASEMA TEEPROJEKTI
TINGMÄRGID

2021-11-10 

EELPROJEKTLPT2

Restate Property Developers OÜ Lepatriinu tee 2, Jälgimäe küla, Saku vald, 
Harjumaa 

INSENER

ANDRUS HENO

STOCK OFFICE EHITUSPROJEKT
REG. KOOD NR. 11592452

ANDRUS HENO
KUTSETUNNISTUS NR 129222

ASENDIPLAAN

ANDRUS HENO
KUTSETUNNISTUS NR 129222

LPT2_EP_AS-4-02 1:500

Reg. kood 16195419, MTR EEP004649

ilemogrupp@gmail.com, GSM: +372 5887 6659

TEHNILISED ANDMED

Maapealse osa alune pind (m²) 3689,5

Ehitisealune pind (m²) 3689,5

Ehitusregistri kood

Peamine kasutamise otstarve 12319 Muu kaubandushoone

Maapealsete korruste arv 2

Maa-aluste korruste arv 0

Absoluutne kõrgus (m) 41,5

Kõrgus (m) 8,5

Pikkus (m) 88,7

Laius (m)

Sügavus (m) 0,0

Suletud netopind (m²) 4748,4

Köetav pind (m²) 4748,4

Maht (m³) 31472,0

Maapealse osa maht (m³) 31472,0

Üldkasutatav pind (m²) 67,2

Tehnopind (m²) 19,2

50,3

Projekteeritud Kaubandus- ja

50% 12519 Muu tööstushoone ja Kasutamise otstarve
50% 12319 Muu kaubandushoone

tootmishoone

MÄRKUSED: 
1. Juurdepääsutee pind viia sujuvalt kokku varemprojekteeritud tee sfaltkatte pinnaga.

2. Äärekivi ristlõike mõõtmetega 150x290 mm paigalduskõrgus 10 cm asfaltkatte pinnast. Paigaldusala otstes viia 
äärekivi ülaserv maapinnaga tasa. 
3. Vältida teiste olemasolevate kommunikatsioonide (elektrikaablid, gaasitrass) vigastamist.  Kaablid kaitsta 
poolitatava kaitsetoruga.
4. Muru taastamisel olemasoleva mulla kasutamisel see vastavalt ette valmistada, eemaldada kivid ja muud 
ebasobivad esemed. Lisada uut mullamaterjali. Kasutatavas mineraalmullas peab huumusesisaldus olema vähemalt 
3%. Muld peab olema nõrgalt happelise või neutraalse reaktsiooniga (pH 6,7...7,0). Mulla laotamisel tuleb seda 
piisavalt tihendada, et ei tekiks hilisemaid vajumeid ja lohke. Kasvumullakihi paksus min 15 cm. Muruseemne 
külvamistihedus 20...30 gr/m².

Sihtotstarve

Hoonete arv krundil

Katastruüksuse tunnus

Katastriüksuse koha aadress

Ehitisealune pind

Hoone tuleohutusklass

Pindala

Saku vald, Harjumaa

9944 m²

Lepatriinu tee 2, Jälgimäe küla,

3689,5 m²

Ärimaa 50%/tootmismaa 50%

1

TP2

71801:001:2210

KINNISTU ANDMED

PROJ. SISSEPÄÄSUD HOONESSE

MÄRKUS: 
Gaasitorustikuga ristumine ja/või pikikulgemine ning sügavus tähistada geodeedi poolt enne ehituse algust.

MÄRKUS: 
Olemasoleva gaasitoru kõrgused joonisele kantud vastavalt AS KOMMUNAALPROJEKT koostatud Jälgimäe 
gaasitrassi teostusjoonisele. Töö nr 026-08-6D.

OLEMASOLEV MAAPINNA KÕRGUS
41.60 OLEMASOLEV KÕRGUS GAASITORU PEALE
42.60

SIBERI KONTPUU "ELEGANTISSIMA"

SERBA KUUSK 

ÜHEEMAKALINE VIIRPUU 

TINGMÄRGID - HALJASTUS:

2022-03-30

Väljavõte 11420 Saku - Laagri tee projektist


